1

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教职成〔2013〕8 号

关于公布 2013 年泉州市中等职业学校

物流专业学生技能竞赛结果的通知

各县（市、区）教育局，各有关中等职业学校：

根据泉州市教育局《关于举办 2013 年厦、漳、泉三市中等

职业学校学生技能联赛的通知》（泉教职成〔2012〕22 号）文

件精神，泉州市举办的第二届“厦、漳、泉三市联赛”物流专

业学生技能竞赛已于元月 6 日圆满结束，现将泉州市中职学校

学生竞赛结果公布如下：

一、现代物流中心作业

奖项 学校 姓名 指导教师

一等奖 晋江职业中专学校 蔡少坪 李晓媚

 2

 晋江职业中专学校 颜振威 李晓媚

 晋江职业中专学校 张福缘 李晓媚

二等奖 晋江职业中专学校 樑洪栋  廖彩英

 晋江职业中专学校 邱少伦 李晓媚

 晋江职业中专学校 蔡琦乐 李晓媚

优秀奖 晋江晋兴职业中专学校 何瑞远 龚丹宜 李丝玲

 晋江晋兴职业中专学校 李福山 龚丹宜 李丝玲

 晋江晋兴职业中专学校 李镭星 龚丹宜 李丝玲

二、叉车操作

奖项 学校 姓名 指导教师

一等奖 晋江职业中专学校 黄云霏 宋杰

二等奖 晋江职业中专学校 林毅斌 陈雄寅

优秀奖 晋江职业中专学校 吴晓东 宋杰

 晋江晋兴职业中专学校 李志伟 王维桐

 晋江晋兴职业中专学校 王庆兴 王维桐

三、物流单证

奖项 学校 姓名 指导教师

一等奖 晋江职业中专学校 吴锦堂 庄秀婷

二等奖 晋江职业中专学校 林小莉 陈佳露

优秀奖 晋江职业中专学校 何明香 庄秀婷

 晋江晋兴职业中专学校 蔡阿玲 张珊珊 吴鸣凤

 3

 晋江晋兴职业中专学校 王嘉望 张珊珊 吴鸣凤

                                  泉州市教育局

                           2013 年 2 月 25 日

抄送：省教育厅职成处，省职教中心，泉州市职教中心

泉州市教育局                     2013 年 2 月 25 日印发